



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001340626
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟง.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถ.พุทธบูชา ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีฟเทน เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
พล.(จป.)3122/2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เข็มขัดนิรภัย ขนาด 20 นิ้ว 2-BP-2 UNI-91	10.000 ชิ้น	3,500.00	35,000.00
2		สายกันตก ขนาด 5 ฟุต 6 นิ้ว 2-ST1 UNI-910	30.000 ชิ้น	3,200.00	96,000.00
3		รองเท้านิรภัย Safety Jogger รุ่น EOS หัว	21.000 คู่	1,850.00	38,850.00
4		หมวกนิรภัย ปีกครอบ ปรับหมุน class E (สีแดง)	7.000 ชิ้น	950.00	6,650.00
5		กรวยยางจราจรคาดแถบสะท้อนแสงสูง 80 ซม. สี	10.000 ชิ้น	320.00	3,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) วุฒิชัย ร.ต. (สุชาติ พิมพ์โพธิ์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) วุฒิชัย ร.ต. (สุชาติ พิมพ์โพธิ์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)